John Mansel provost of Beverley, Robert Passeleue archdeacon of

Lewes, Master William de Kilkenny archdeacon of Coventry, Ralph

son of Nicholas, Robert Walerand, Anketil Malore, John de Geres.

7. Letters patent dated at Westminster, 10 November, 7 Edward I.

[Calendar of Patent Rolls, 1272-1281, p. 333.]

8. A charter dated at Westminster, 18 February, 18 Edward I.

[Calendar, Vol. II, p. 343], inspecting and confirming a charter of

King Henry II, dated at Rouen. [( 'alendar of Patent Rolls, 1385-1387.

Excepting from the said confirmation of the charter of Richard I,

recited above, the clause ' Prohibemus etiam and so forth to justitiario

nostro. By p.s. [7272.]

MEMBRANE 8.

Inspeximw and confirmation of the following charters in favour of the

church of St. Mary, Langley, and the canons there :

—

1. Ricardus Dei gratia, rex Anglorum, dux Kormannorum,

Aquitanorum et cones Andegavorum, archiepiscopis, episcopis,

abbatibus, comitibus, baronibns, justitiis, ricecomitibus, ministris et

omnibus ballivis et fidelibus sun totius Anglie, Francis et Anglis,

presentibus et futuris, salutem. Sciatis nos ad petitionem fidelis

nostri Robert i filii Rogeri concessisse et hac presenti carta nostra

confirmasse dovationem quam idem Robertas fecit Deo et ecclesie in

honore Reate Marie apud Langele constructe et canonicis ordinis

Premonstratensis ibidem Deo servientibits ad abbatiam ibidem con-

struendam ml ministrandutn ibi in perpetuum de toto manerio

de Lanqele possidendo in libera pura et perpetua elemosina cum

ecclesia ejusdem ville et cum marisco de Rarenesnesse et cum

omnibus pertinentits ejusdem manerii. Preterca concessimus et
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presenti carta confirmamus Deo et ecclesie Sancte Marie de Langele
et canonicis ibidem Deo servientibus omnes donationes terrarum et
honriniim et elemosinanim que eis rationabiliter facte sunt in
ecclesiis et omnibus aliis rebus et possessionibus. Quare volumus
et firmiter precipimus quod predicti canonici et eorum homines
omnes terras et possessiones et elemosinas suas habeant et teneant
cum socha et saeha et thol et theam et infangenetheof et cum
omnibus alas libertatibits et liberis consuetudinibus et 'quietantiis
suis in bosco et piano et pratis et pascuis, in aquis et moleudinis,
in ens et semitts, in stagnis et vivariis et mariscis et piscariis et
grangiis et virgultis infra burgum et extra <t in omnibus rebus
et in omnibus loeis solutas et liberas et quietas de sectis sqrarum
et hundredorum et placitis et querelis et de pecunia danda pro
forisfacto et de murdro et de wapenthac et de scutagio et de
geldis et danegeldis et hydagiis et assisis et de operationibus
castellorum et parcorum et pontium et calcearum et de ferdwitha
et de hengenewitha et flemenessefremthe et de hamsocha et warpeni
et de averpeni et de blotiritha et frethuitha et de leeruitha et de
hundretpeni et de thethingpeni nisi in introitu. Et sint quieti
ipsi et homines sui per totam terram nostrum de omni theloneo et
de omnibus rebus quas ipsi canonici et homines sui poterunt
(isecurare quod emant vel vendant eas ad proprios usus canonicorurn
ipsorum vel hominum absque venditione ulterius facienda ; et de
passagiis et de pontagiis ei de lastagiis et stallagiis et de omni
seculari servicio et opere serrili et e.eaetione et' omnibus aliis
oceasionibus et consuetudinibus secularibus, e.rcepta solo justitia
mortis et membrorum. Hec omnia eis concessimus in perpetuam
elemosinam pro Dei amore et salute anime nostre et anime domini
regis patris nostri //. et omnium antecessorum et successorum
nostrorum.